
 2. Wieczorny Mityng Lubawka Athletics 
 LUBAWKA, 29.04.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 +0.8  M/S 14:40 

 1 PÓŁTORAK Seweryn 2003-08-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 7.32 
 2 POLAK Szczepan 2000-08-07 KL Ziemia Kłodzka DS 7.60 
 3 POLAK Bartosz 2003-07-21 KL Ziemia Kłodzka DS 7.73 
 4 KIEŁB Kacper 2007-11-08 KL Ziemia Kłodzka DS 8.81 
 5 PABIJAŃCZYK Adam 2009-01-31 WLKS Wrocław DS 9.30 

 Bieg 2/ 2 +0.0  M/S 14:42 

 1 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 2004-03-27 LLKS Osowa Sień LB 7.21 
 2 JANUKOWICZ Krzysztof 2001-09-17 KL Ziemia Kłodzka DS 7.26 
 3 STADNIK Michał 2008-07-17 SSMKS Parasol Wrocław DS 8.25 
 4 ORŁOWSKI Jakub 2002-12-03 LLKS Osowa Sień LB 8.41 
 5 HYPKI Mikołaj 2010-04-12 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.29 
 6 DRZEWIECKI Filip 2010-08-23 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.53 

60 metrów chłopców 

 Bieg 1/ 3 -0.3  M/S 14:30 

 1 MĄCZKOWIAK Adam 2010-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.53 
 2 NIEDŹWIEDZKI Mateusz 2008-02-16 MLKS Sokół Lubin DS 9.79 
 3 HORODECKI Szymon 2010-05-06 MLKS Sokół Lubin DS 10.18 
 4 GAŁUSZKA Igor 2010-01-15 MLKS Sokół Lubin DS 11.14 
 5 GEMBUŚ Wiktor 2010-12-05 MLKS Sokół Lubin DS 11.83 

 Bieg 2/ 3 +0.0  M/S 14:32 

 1 CYKMAN Maksymilian 2010-05-19 KL Ziemia Kłodzka DS 9.46 
 2 SZCZEPAŃSKI Aleksander 2011-03-27 UKS Sokół Żmigród DS 10.13 
 3 MEUS Szymon 2011-12-02 MLKS Sokół Lubin DS 10.78 
 4 KRZEMIŃSKI Adam 2012-04-08 MLKS Sokół Lubin DS 11.26 
 5 PADUCH Mateusz 2011-11-07 MLKS Sokół Lubin DS 11.62 
 6 TOBOREK Jakub 2013-02-11 MLKS Sokół Lubin DS 13.48 

 Bieg 3/ 3 -0.2  M/S 14:33 

 1 SAWICKI Oskar 2009-07-20 MKS Piast Głogów DS 9.27 
 2 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 2010-04-09 LLKS Osowa Sień LB 9.47 
 3 ŁUCZAK Aleks 2010-02-22 UKS Sprint Przeźmierowo WP 10.43 
 4 MACYSZYN Kacper 2009-02-20 MLKS Sokół Lubin DS 10.72 
 5 WEBER Daniel 2012-08-23 MLKS Sokół Lubin DS 12.18 
 6 WEBER Dominik 2012-08-23 MLKS Sokół Lubin DS 12.22 

60 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 +1.0  M/S 14:38 

 1 KOZŁOWSKI Szymon 2007-06-08 AL Międzyzdroje ZP 8.11      
 2 KAŁWA Adam 2006-07-14 MKL 12 Jelenia Góra DS 8.21      
 3 SOIŃSKI Piotr 2007-10-07 AL Międzyzdroje ZP 8.45  PB    
 4 BALIŃSKI Jędrzej 2008-01-19 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.64      
 5 KLAWE Michał 2007-04-30 MKS Siechnice DS 8.74  PB    
 6 JEZIORNY Patryk 2007-10-10 AL Międzyzdroje ZP 8.76  PB    

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 6 +0.4  M/S 15:06 

 1 JANUKOWICZ Krzysztof 2001-09-17 KL Ziemia Kłodzka DS 11.44      
 2 KASPRYSZYN Jakub 2005-04-19 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS 11.99  PB    
 3 GOŹDZIEJEWSKI Kacper 2004-05-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.04      
 4 POLAK Szczepan 2000-08-07 KL Ziemia Kłodzka DS 12.08      
 5 PAWŁOWSKI Szymon 2006-05-16 UKS Sprint Legnica DS 12.49      
 JAMUŁA Krzysztof 2007-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS      

 Bieg 2/ 6 +0.5  M/S 15:07 

 1 POLAK Bartosz 2003-07-21 KL Ziemia Kłodzka DS 12.25      
 2 POLAK Sebastian 2001-09-09 KL Ziemia Kłodzka DS 12.40      
 3 LEWANDOWSKI Jonasz 2006-12-28 KL Ziemia Kłodzka DS 12.82      



 4 KOZŁOWSKI Szymon 2007-06-08 AL Międzyzdroje ZP 13.03  PB    
 5 SOIŃSKI Piotr 2007-10-07 AL Międzyzdroje ZP 13.19  PB    
 6 SIUDAK Mateusz 2007-02-12 KL Ziemia Kłodzka DS 13.45      

 Bieg 3/ 6 +1.9  M/S 15:10 

 1 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 2004-03-27 LLKS Osowa Sień LB 11.27  PB    
 2 KISIEL Wiktor 2007-04-17 KL Ziemia Kłodzka DS 12.61      
 3 SZPILA Wiktor 2006-02-16 MKS Szerszeń Bogatynia DS 13.44      
 4 KNAP Marcel 2006-01-22 KL Ziemia Kłodzka DS 13.63      
 5 PRZYBYŁA Jan 2009-06-28 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.09      
 6 KIEŁB Kacper 2007-11-08 KL Ziemia Kłodzka DS 14.14      

 Bieg 4/ 6 +0.0  M/S 15:12 

 1 SOKOŁOWSKI Mariusz 2001-08-05 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.53  PB    
 2 ROMANOWSKI Filip 2004-06-06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 12.38      
 3 JEZIORNY Patryk 2007-10-10 AL Międzyzdroje ZP 13.97  PB    
 4 WĄCHOCKI Jakub 2009-04-20 MKS Siechnice DS 16.63      
 5 ŁUCZAK Aleks 2010-02-22 UKS Sprint Przeźmierowo WP 16.65      

 Bieg 5/ 6 +1.1  M/S 15:14 

 1 STADNIK Michał 2008-07-17 SSMKS Parasol Wrocław DS 13.20      
 2 KOSTERA Błażej 2007-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 13.37      
 3 BALIŃSKI Jędrzej 2008-01-19 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.82      
 4 MĄCZKOWIAK Adam 2010-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.83      
 5 GUCKI Maksymilian 2009-03-13 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.86      

 Bieg 6/ 6 +0.2  M/S 15:16 

 1 PÓŁTORAK Seweryn 2003-08-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.52  PB    
 2 KOSZELA Maciej 1978-01-14 UKS Ares Nowa Sól LB 11.92  PB    
 3 KOSZELA Szymon 2006-10-06 UKS Ares Nowa Sól LB 13.04  PB    
 4 DAWISKIBA Maciej 2005-02-27 KS AZS AWF Wrocław DS 13.73      

150 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 -1.2  M/S 15:41 

 1 JANUKOWICZ Krzysztof 2001-09-17 KL Ziemia Kłodzka DS 17.24      
 2 KOSUCIŃSKI Sławomir 1981-01-21 KL Ziemia Kłodzka DS 19.63      
 3 TOCHMAN Wojciech 2008-03-26 KS AZS AWF Wrocław DS 23.88      
 CABAN Kacper 2008-07-10 AL Międzyzdroje ZP DNS      

 Bieg 2/ 5 +0.3  M/S 15:41 

 1 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 2004-03-27 LLKS Osowa Sień LB 17.11      
 2 LATKOWSKI Kacper 2008-07-11 KS AZS AWF Wrocław DS 19.36      
 3 MAZUR Michał 2008-10-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 22.70      
 4 ŁOZIUK Gabriel 2010-11-21 Adam Draczyński Running Team LB 26.42      

 Bieg 3/ 5 -0.2  M/S 15:43 

 1 KRĘCZEWSKI Piotr 2002-07-07 SSMKS Parasol Wrocław DS 17.41      
 2 POLAK Szczepan 2000-08-07 KL Ziemia Kłodzka DS 18.20      
 3 POLAK Bartosz 2003-07-21 KL Ziemia Kłodzka DS 18.44      
 4 KRUPA Mateusz 2008-03-05 KS AZS AWF Wrocław DS 22.24      

 Bieg 4/ 5 +0.1  M/S 15:45 

 1 SOKOŁOWSKI Mariusz 2001-08-05 MKL 12 Jelenia Góra DS 17.01  PB    
 2 PÓŁTORAK Seweryn 2003-08-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 17.53      
 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006-05-25 MKL 12 Jelenia Góra DS DNS      
 JAROSZ Szymon 2003-09-15 MKL 12 Jelenia Góra DS DNS      

 Bieg 5/ 5 +0.6  M/S 15:47 

 1 ROMANOWSKI Filip 2004-06-06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 18.89      
 2 KONIECZNY Igor 2005-03-22 LKS Polkowice DS 20.11      
 3 NOWAKOWSKI Daniel 2006-03-16 MLKS Rakowice DS 20.77      

300 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 7   18:10 

 1 KRĘCZEWSKI Piotr 2002-07-07 SSMKS Parasol Wrocław DS 37.38      
 2 MISEK Kamil 2002-12-21 SL GKS Olsza Olszyna DS 38.76  PB    
 3 KOSUCIŃSKI Sławomir 1981-01-21 KL Ziemia Kłodzka DS 41.47      
 4 ZAPAŁ Mateusz 2007-10-22 UKS Ares Nowa Sól LB 49.66  PB    

 Bieg 2/ 7   18:20 



 1 UDYCZ Artur 2003-11-04 AL Międzyzdroje ZP 36.29  PB    
 2 DUDA Szymon 2006-12-29 MKS-MOSM Bytom SL 42.28  PB    
 3 GWÓŹDŹ Mateusz 2008-03-31 MKS-MOSM Bytom SL 47.71  PB    
 4 DUDZIAK Jan 2009-11-24 Adam Draczyński Running Team LB 56.17      

 Bieg 3/ 7   18:23 

 1 DYBAŁA Marek 2004-08-05 MKS-MOSM Bytom SL 39.65  PB    
 2 NEUMANN Borys 2006-04-02 MKS-MOSM Bytom SL 40.09  PB    
 3 JUSZCZAK Mateusz 2004-11-03 KS Victoria Trzebinia MA 41.90  PB    
 4 HYPKI Mikołaj 2010-04-12 LKS Górnik Wałbrzych DS 48.48      

 Bieg 4/ 7   18:25 

 1 LIBURA Jakub 2002-10-31 MKS Siechnice DS 39.68      
 2 KOSZELA Szymon 2006-10-06 UKS Ares Nowa Sól LB 43.20  PB    
 3 NOWAKOWSKI Daniel 2006-03-16 MLKS Rakowice DS 45.31      
 4 PABIJAŃCZYK Adam 2009-01-31 WLKS Wrocław DS 49.94  PB    

 Bieg 5/ 7   18:28 

 1 KURDZIEL Jeremiasz 2006-10-27 KS Victoria Trzebinia MA 45.29      
 2 GAŁUSZKA Igor 2010-01-15 MLKS Sokół Lubin DS 61.37      
 3 GEMBUŚ Wiktor 2010-12-05 MLKS Sokół Lubin DS 77.25      

 Bieg 6/ 7   18:30 

 1 PADUCH Szymon 2008-01-17 MLKS Sokół Lubin DS 49.23      
 2 HORODECKI Szymon 2010-05-06 MLKS Sokół Lubin DS 59.28      
 3 MEUS Szymon 2011-12-02 MLKS Sokół Lubin DS 63.46      
 4 KRZEMIŃSKI Adam 2012-04-08 MLKS Sokół Lubin DS 72.15      

 Bieg 7/ 7   18:33 

 1 KOSZELA Maciej 1978-01-14 UKS Ares Nowa Sól LB 39.54      
 2 SZPILA Wiktor 2006-02-16 MKS Szerszeń Bogatynia DS 45.84      
 3 KOSTERA Błażej 2007-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 48.08      

500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   15:28 

 1 UDYCZ Artur 2003-11-04 AL Międzyzdroje ZP 1:07.28      
 2 KASPRYSZYN Jakub 2005-04-19 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS 1:10.81      
 3 KOZŁOWSKI Szymon 2007-06-08 AL Międzyzdroje ZP 1:17.94      
 4 POJMAN Franciszek 2006-07-13 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1:21.80      
 5 JEZIORNY Patryk 2007-10-10 AL Międzyzdroje ZP 1:24.27      
 6 SOIŃSKI Piotr 2007-10-07 AL Międzyzdroje ZP 1:26.17      
 7 GAŁKOWSKI Mateusz 2008-06-03 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:32.78      
 8 TOBOREK Jakub 2013-02-11 MLKS Sokół Lubin DS 2:19.36      
 MAŁOLEPSZY Dawid 2006-06-08 AL Międzyzdroje ZP DNS      

600 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 4   17:16 

 1 MAJEWSKI Adam 2004-03-06 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:29.58  PB    
 2 POLAK Sebastian 2001-09-09 KL Ziemia Kłodzka DS 1:31.72  PB    
 3 BONDROW Hubert 2004-08-12 MKS Bolesłavia BolesławiecDS 1:36.55  PB    
 4 ŁUCZAK Wiktor 2006-08-07 MKS-MOSM Bytom SL 1:38.84      
 5 PRUCNAL Mateusz 2008-08-21 Adam Draczyński Running Team LB 1:50.82      
 6 WILMAN Jakub 2008-01-10 MUKS Gim 2 Nysa OP 1:53.32  PB    

 Bieg 2/ 4   17:22 

 1 JANAS Filip 2004-08-13 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:28.88  PB    
 2 WILCZYŃSKI Patryk 2009-04-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:58.56      
 3 CHADZIKONSTANDINU Kamil 2008-07-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:03.84      
 4 KARWIK Mateusz 2009-01-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:04.61      
 5 LEŃSKI Kacper 2010-06-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:10.11      
 6 KOGUT Kamil 2009-11-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:11.71      



  

 Bieg 3/ 4   17:24 

 1 FRANCZAK Mateusz 2004-03-18 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:24.58  PB    
 2 KORYCIŃSKI Wojciech 2004-10-18 MKS-MOSM Bytom SL 1:29.58      
 3 KŁECZEK Hubert 2006-01-20 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS 1:30.61      
 4 ZACHARA Jakub 2006-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:37.84  PB    
 5 DAWISKIBA Maciej 2005-02-27 KS AZS AWF Wrocław DS 1:43.64  PB    
 6 SOPATA Antoni 2008-09-29 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:01.85      
 WIESIOŁEK Dawid 2008-03-23 UKS Sprint Legnica DS DNS      
 DRZEWIECKI Filip 2010-08-23 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS      
   

 Bieg 4/ 4   17:28 

 1 CZUBAK Tomasz 2006-05-03 MKS-MOSM Bytom SL 1:36.38  PB    
 2 BURZYŃSKI Piotr 2007-07-13 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS 1:37.26      
 3 RAJEWSKI Jan 2007-01-12 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS 1:53.99  PB    
 4 SZCZEPAŃSKI Aleksander 2011-03-27 UKS Sokół Żmigród DS 2:14.01      
 SOBKOWIAK Mateusz 2005-10-21 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS DNS      
 PADUCH Szymon 2008-01-17 MLKS Sokół Lubin DS DNS      
  

1000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   16:31 

 1 WYDERKA Maciej 2002-07-29 MKS-MOSM Bytom SL 2:29.03      
 2 RYMUT Konrad 2003-07-21 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:35.30  PB    
 3 WITKOWSKI Stanisław 2002-04-29 MKS-MOSM Bytom SL 2:36.25  PB    
 4 MAJEWSKI Adam 2004-03-06 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:39.39  PB    
 5 JANAS Filip 2004-08-13 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:40.79  PB    
 6 ŁĘSKI Bruno 2003-11-12 MKS-MOSM Bytom SL 2:44.90      
 7 ŚWIERCZYNA Jakub 2006-02-03 MKS-MOSM Bytom SL 2:46.54  PB    
 8 SKORUPIŃSKI Oliwier 2006-02-01 MKS Bolesłavia BolesławiecDS 2:47.46  PB    
 9 SZPYRKA Alan 2006-08-09 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS 2:55.52      
 10 KANDORA Marek 2002-02-18 MKS-MOSM Bytom SL 2:57.46      
 11 DĄBROWSKI Wiktor 2008-03-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:34.16      
 12 GRZESZAK Antoni 2008-12-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:52.35      
 13 OSAJDA Michał 2009-08-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 4:01.22      

 Bieg 2/ 2   16:38 

 1 KUŁEK Dawid 2007-08-15 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS 2:55.06  PB    
 2 MAJERANOWSKI Maciej 2006-06-25 MKS-MOSM Bytom SL 2:58.89  PB    
 3 BĄK Michał 2005-05-10 UKS Sprint Legnica DS 3:02.03      
 4 WALOSZCZYK Dominik 2005-06-30 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:09.71      
 5 KOŁODZIEJCZYK Igor 2007-03-23 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:13.83      
 6 GUCKI Maksymilian 2009-03-13 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3:25.87      
 7 GÓRALCZYK Marcel 2008-02-26 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:28.40  PB    
 8 BODZEK Stanisław 2008-12-13 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:34.82      
 9 DRZEWIECKI Filip 2010-08-23 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:35.68      
 10 OSAJDA Rafał 2011-04-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 4:11.78      
 11 RUDY Wojciech 2009-06-19 UKS Ares Nowa Sól LB 4:41.27      
 WILCZYŃSKI Marcel 2007-08-04 SSMKS Parasol Wrocław DS DNS      
  



2000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   18:56 

 1 DOROŻYŃSKI Szymon 1992-03-06 AZS KU Politechniki Opolskiej OP 5:21.60  PB    
 2 KLAYBOR Dawid 1990-06-26 WKS Sobieski Omega Systems ŻagańLB 5:27.80  PB    
 3 POGORZELSKI Konrad 2003-03-06 Adam Draczyński Running Team LB 5:28.93  PB    
 4 SZMIT Patryk 2003-02-28 KS SMS Szklarska Poręba DS 5:30.29  PB    
 5 SZYMANOWSKI Krzysztof 1993-01-11 UKS Czwórka Kościan WP 5:30.57  PB    
 6 ROMBERG Adrian 2003-04-21 MKS-MOSM Bytom SL 5:34.68      
 7 SZYMAŃSKI Tomasz 1986-02-26 MKS Siechnice DS 5:37.61      
 8 TSCHIRCH Krzysztof 1999-12-17 Biegaj z Pasją Szklarska PorębaDS 5:38.40  PB    
 9 MARYSIAK Adam 1988-01-06 MKST Astra Nowa Sól LB 5:40.83  PB    
 10 PAJDA Michał 1989-05-18 MKS Siechnice DS 5:47.49      
 11 KALATA Michał 1989-08-16 MKS Siechnice DS 5:51.12      
 12 PAWŁOWSKI Marcin 1982-02-08 UKS Czwórka Kościan WP 5:51.58      
 13 KLATKA Łukasz 1999-03-04 Biegaj z Pasją Szklarska PorębaDS 5:52.04      
 14 STANISZCZAK Tomasz 1983-10-13 UKS Czwórka Kościan WP 6:02.85      
 15 PISULSKI Adam 1980-12-24 MKS Siechnice DS 6:09.66      
 16 HARTLEB Dawid 1988-11-30 MKS Siechnice DS 6:19.21      
 17 MIŁOSZ Adam 2006-04-21 MKS Siechnice DS 6:28.78  PB    
 KAŁWIŃSKI Dawid 2003-04-22 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS DNS      
 CZAK Daniel 1999-03-12 MUKS Gim 2 Nysa OP DNS      
 Międzyczasy 
 1000m 510 Konrad POGORZELSKI 2:41.9 

Pchnięcie kulą chłopców (4kg) 

 FINAŁ 16:45 

 NIEDŹWIEDZKI Mateusz 2008-02-16 MLKS Sokół Lubin DS 5.21 
 KOSZELA Filip 2009-07-31 UKS Ares Nowa Sól LB 4.77 
 MACYSZYN Kacper 2009-02-20 MLKS Sokół Lubin DS 4.22 
 WOJTKIEWICZ Maksymilian 2007-04-02 LKS Polkowice DS 10.54 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 16:45 

 1 KUCZAJ Kamil 2002-10-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.29      
 2 KANIK Jakub 2002-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.90      
 3 KRZYSTANEK Mateusz 2002-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.30      

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 16:45 

 1 OŚKIEWICZ Tomasz 2005-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.81  PB    
 2 WOJCIECHOWSKI Maciej 2004-04-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.67  PB    
 3 KUCZAJ Kacper 2006-01-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.63  PB    
 4 GAJDA Mikołaj 2006-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.26  PB    
 5 CIURZYŃSKI Mateusz 2004-04-02 UKS Ares Nowa Sól LB 13.38      
 6 SOCHA Paweł 2004-05-14 UKS Sprint Legnica DS 13.00  PB    
 7 OLCHAWA Patryk 2006-11-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 11.48  PB    
 8 ZACHARA Jakub 2006-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 10.56      
 9 STANIO Kacper 2006-07-20 UKS Sprint Legnica DS 9.60      
 10 KNAP Marcel 2006-01-22 KL Ziemia Kłodzka DS 7.62      
 LEWANDOWSKI Jonasz 2006-12-28 KL Ziemia Kłodzka DS DNS      

Rzut oszczepem chłopców (500) 

 FINAŁ 18:00 

 1 KOSZELA Filip 2009-07-31 UKS Ares Nowa Sól LB 11.40      

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 18:00 

 1 CHORZĘPA Paweł 2004-06-17 SL GKS Olsza Olszyna DS 44.52  PB    
 2 HIKI Oskar 2005-05-15 UKS Ares Nowa Sól LB 35.56      



Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 18:00 

 1 MACIEJCZYK Piotr 2007-06-25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 34.62      
 2 MAJCHRZAK Jakub 2007-02-10 MUKS Gim 2 Nysa OP 31.71      
 3 KUFEL Dominik 2007-03-09 MKS Piast Lwówek Śląski DS 29.53      
 4 PETKA Kamil 2006-04-17 KS Victoria Trzebinia MA 27.37      
 5 CHORZĘPA Wojciech 2006-01-23 SL GKS Olsza Olszyna DS 23.09  PB    

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 18:00 

 1 ORŁOWSKI Jakub 2002-12-03 LLKS Osowa Sień LB 36.14 PB  
 WOLSKI Patryk 1999-06-13 LKS Polkowice DS DNS 
 KOMARNICKI Jan 2001-01-14 LKS Polkowice DS DNS 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 16:30 

 1 JAROSZ Szymon 2003-09-15 MKL 12 Jelenia Góra DS 6.08  PB    
 2 JUSZCZAK Mateusz 2004-11-03 KS Victoria Trzebinia MA 5.78  PB    
 3 LEWANDOWSKI Jonasz 2006-12-28 KL Ziemia Kłodzka DS 5.49      
 4 PETKA Kamil 2006-04-17 KS Victoria Trzebinia MA 5.31  PB    
 5 PAWŁOWSKI Szymon 2006-05-16 UKS Sprint Legnica DS 5.30      
 6 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006-05-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.18  PB    
 7 KURDZIEL Jeremiasz 2006-10-27 KS Victoria Trzebinia MA 5.05  PB    
 8 JAMUŁA Krzysztof 2007-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.99      
 9 KISIEL Wiktor 2007-04-17 KL Ziemia Kłodzka DS 4.96      
 10 WOŹNIAK Marcel 2007-03-18 UKS Ares Nowa Sól LB 4.72  PB    
 11 MAŁOLEPSZY Dawid 2006-06-08 AL Międzyzdroje ZP 4.54  PB    
 12 PIERÓG Paweł 1992-05-09 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 4.51      
 13 SIUDAK Mateusz 2007-02-12 KL Ziemia Kłodzka DS 4.23      
 ZACHARA Jakub 2006-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy OP DNS      

Skok w dal ze strefy M U14 

 FINAŁ 15:35 

 1 KULEWICZ Jordan 2008-02-25 UKS Ares Nowa Sól LB 4.56      
 2 SAWICKI Oskar 2009-07-20 MKS Piast Głogów DS 4.35  PB    
 3 KRUPA Mateusz 2008-03-05 KS AZS AWF Wrocław DS 4.30  PB    
 4 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 2010-04-09 LLKS Osowa Sień LB 4.14      
 5 TOCHMAN Wojciech 2008-03-26 KS AZS AWF Wrocław DS 4.06      
 6 CYKMAN Maksymilian 2010-05-19 KL Ziemia Kłodzka DS 4.03  PB    
 CABAN Kacper 2008-07-10 AL Międzyzdroje ZP DNS      

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 18:30 

 1 KAŁWA Adam 2006-07-14 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.46 
 KURDZIEL Jeremiasz 2006-10-27 KS Victoria Trzebinia MA DNS 
 WOŹNIAK Marcel 2007-03-18 UKS Ares Nowa Sól LB DNS 

60 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2 -0.6  M/S 14:35 

 1 PRZYBYŁA Jan 2009-06-28 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.83      
 2 PADUCH Szymon 2008-01-17 MLKS Sokół Lubin DS 8.84      
 3 TOCHMAN Wojciech 2008-03-26 KS AZS AWF Wrocław DS 9.52      
 4 WĄCHOCKI Jakub 2009-04-20 MKS Siechnice DS 10.24      
 CABAN Kacper 2008-07-10 AL Międzyzdroje ZP DNS      
 KULEWICZ Jordan 2008-02-25 UKS Ares Nowa Sól LB DNS      

 Bieg 2/ 2 -1.0  M/S 14:36 

 1 LATKOWSKI Kacper 2008-07-11 KS AZS AWF Wrocław DS 8.00  PB    
 2 MAZUR Michał 2008-10-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.21      
 3 KRUPA Mateusz 2008-03-05 KS AZS AWF Wrocław DS 9.26  PB    
 4 CHADZIKONSTANDINU Kamil 2008-07-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.81      
 5 DALECKI Alexander 2009-11-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.08      

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 +1.1  M/S 14:27 

 1 ŻABIEREK Nina  Natalia 2003-03-26 MKL 12 Jelenia Góra DS 8.33 
 2 MARGASIŃSKA Karolina 2005-08-10 KL Ziemia Kłodzka DS 8.59 



 3 NAWROCKA Julia 2003-09-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 9.24 
 4 JAŚKACZEK Julia 2004-10-26 KS Victoria Trzebinia MA 9.50 

 Bieg 2/ 2 +1.6  M/S 14:29 

 1 CIEŚLACHOWSKA Julia 2005-04-03 SSMKS Parasol Wrocław DS 8.50 
 2 BUSZTA Karolina 2004-03-23 KL Ziemia Kłodzka DS 8.84 
 3 WIERZBA Amelia 2003-04-18 KS Victoria Trzebinia MA 9.53 
 FUCHS Karolina 2005-05-24 KL Ziemia Kłodzka DS DNS 

60 metrów dziewcząt 

 Bieg 1/ 4 +0.2  M/S 14:03 

 1 ŁUKASIK Aleksanndra 2008-04-21 MLKS Rakowice DS 9.68      
 2 ZAWADZKA Karolina 2010-10-20 KL Ziemia Kłodzka DS 9.90  PB    
 3 KALISZ Aleksandra 2011-07-08 KS AZS AWF Wrocław DS 10.07  PB    
 4 HIBNER Emilia 2012-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo WP 10.10      
 5 PADUCH Izabella 2011-11-07 MLKS Sokół Lubin DS 11.13      

 Bieg 2/ 4 +0.0  M/S 14:06 

 1 HOFFMAN Hanna 2010-09-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.63  PB    
 2 ZIĘTAL Kornelia 2010-08-22 MLKS Sokół Lubin DS 10.96      
 3 KOWALSKA Zofia 2011-08-08 MLKS Sokół Lubin DS 10.97      
 4 ANDRZEJEWSKA Dominika 2012-04-21 MLKS Sokół Lubin DS 11.20      
 5 JĘDRAŚ Julia 2012-12-24 MLKS Sokół Lubin DS 11.67      
 Dłubała Matylda 2010-05-28 MLKS Sokół Lubin DS DNS      

 Bieg 3/ 4 +0.7  M/S 14:08 

 1 WERNER Barbara 2010-07-22 MLKS Sokół Lubin DS 10.43      
 2 ROZMUS Oliwia 2011-10-17 MLKS Sokół Lubin DS 11.84      
 3 ROZMUS Pola 2011-10-17 MLKS Sokół Lubin DS 11.85      
 PIOTRKOWICZ Lena 2011-05-10 MLKS Sokół Lubin DS DNS      
 WERNER Blanka 2009-07-01 MLKS Sokół Lubin DS DNS      

 Bieg 4/ 4 +1.6  M/S 14:11 

 1 MAGDZIARCZYK Aniela 2009-11-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.94      
 2 KAMIŃSKA Lena 2011-01-03 UKS Sokół Żmigród DS 9.99      
 3 KAMIŃSKA Natalia 2011-01-03 UKS Sokół Żmigród DS 10.04      
 4 WÓJTOWICZ Marlena 2010-12-10 MLKS Sokół Lubin DS 10.29      
 5 KAROLCZAK Aleksandra 2012-07-31 MLKS Sokół Lubin DS 12.08      

60 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 -1.0  M/S 14:22 

 ZWOLIK Amelia 2007-01-01 LKS Polkowice DS 9.18 
 1 WAWRZYNEK Aleksandra 2007-03-15 SSMKS Parasol Wrocław DS 8.86  PB    
 2 SZYMAŃSKA Hanna 2006-06-02 AL Międzyzdroje ZP 9.03  PB    
 3 JAŚKACZEK Małgorzata 2006-10-18 KS Victoria Trzebinia MA 9.24  PB    
 4 SKUPIN Amelia 2007-01-24 AL Międzyzdroje ZP 9.26  PB    
 5 CHYRA Kornelia 2007-11-23 SSMKS Parasol Wrocław DS 9.50      
 6 KUJDA-ROGOWSKA Amelia 2006-11-17 AL Międzyzdroje ZP 9.55      

 Bieg 2/ 2 +0.0  M/S 14:24 

 1 JANCZAK Dagmara 2007-09-02 LKS Polkowice DS 8.77  PB    
 2 WYSOCZAŃSKA Urszula 2006-01-03 KS AZS AWF Wrocław DS 8.90  PB    
 3 SZAJTER Patrycja 2007-02-13 KL Ziemia Kłodzka DS 9.38  PB    
 4 GRABOWIECKA Kamila 2007-12-29 KL Ziemia Kłodzka DS 9.50  PB    
 5 ORŁOWSKA Maria 2007-03-27 LLKS Osowa Sień LB 9.68      
 6 WOŁKOW Marta 2007-02-15 AL Międzyzdroje ZP 10.19      

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 8 +0.6  M/S 14:47 

 1 STERENGA Martyna 2005-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.91      
 2 KĘPIŃSKA Julia 2010-04-08 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.46      
 3 PIWKO Magdalena 2009-03-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.68      
 4 DZIURZYŃSKA Julia 2008-03-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.24      
 5 KARGOL Zofia 2009-04-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 16.46      
 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 2010-04-09 LLKS Osowa Sień LB DNS      

 Bieg 2/ 8 +0.0  M/S 14:50 

 1 BUDZIŃSKA Anastazja 2005-02-05 LKS Polkowice DS 13.13  PB    
 2 MROWIEC Wiktoria 2005-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.45  PB    



 3 DOMANIECKA Zofia 2004-11-17 UKS Sprint Legnica DS 14.32      
 4 SZYMAŃSKA Hanna 2006-06-02 AL Międzyzdroje ZP 14.49      
 5 KLIMKIEWICZ Maja 2005-03-23 LKS Polkowice DS 15.07  PB    
 6 WIERZBA Amelia 2003-04-18 KS Victoria Trzebinia MA 15.37      

 Bieg 3/ 8 +1.0  M/S 14:53 

 1 OŻGA Weronika 2003-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.48      
 2 OLSZAK Maja 2004-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.91      
 3 GWADERA Aleksandra 2007-12-27 LLKS Osowa Sień LB 13.26  PB    
 4 CIEŚLACHOWSKA Julia 2005-04-03 SSMKS Parasol Wrocław DS 13.79      
 5 ŁUCZAK Natalia 2007-10-02 KL Ziemia Kłodzka DS 14.79      
 SIWY Anna 2007-08-20 MUKS Gim 2 Nysa OP DNF      

 Bieg 4/ 8 -1.0  M/S 14:55 

 1 ZAWADZKA Lena 2009-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk CzerwionkaSL 12.82  PB    
 2 FUCHS Karolina 2005-05-24 KL Ziemia Kłodzka DS 14.03  PB    
 3 NAWROCKA Julia 2003-09-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 14.80      
 4 WOŁKOW Marta 2007-02-15 AL Międzyzdroje ZP 16.72      
 BUSZTA Karolina 2004-03-23 KL Ziemia Kłodzka DS DNS      

 Bieg 5/ 8 -0.2  M/S 14:57 

 1 WAWRZYNEK Aleksandra 2007-03-15 SSMKS Parasol Wrocław DS 14.16      
 2 SALA Amelia 2007-04-30 MKS Szerszeń Bogatynia DS 14.86      
 3 WOŁKOW Hanna 2008-09-12 AL Międzyzdroje ZP 15.01      
 4 KUJDA-ROGOWSKA Amelia 2006-11-17 AL Międzyzdroje ZP 15.23  PB    
 5 OLEJARZ Zofia 2008-05-12 MKS Szerszeń Bogatynia DS 16.01      

 Bieg 6/ 8 +0.2  M/S 14:58 

 1 BARANOWSKA Nela 2006-07-28 KS AZS AWF Wrocław DS 13.13      
 2 ŻABIEREK Nina  Natalia 2003-03-26 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.40      
 3 JAKIEL Gabriela 2005-01-17 MKS Szerszeń Bogatynia DS 13.83      
 4 SKUPIN Amelia 2007-01-24 AL Międzyzdroje ZP 14.52  =PB    
 5 PAPROCKA Maja 2009-02-06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 15.39      

 Bieg 7/ 8   15:01 

 1 STRASZKO Pola 2008-02-07 WLKS Wrocław DS 13.89      
 2 GAMROT Zuzanna 2005-02-24 SSMKS Parasol Wrocław DS 14.08      
 3 WASILUK Julia 2007-06-19 SSMKS Parasol Wrocław DS 15.36      
 4 TADEUSZ Adrianna 2009-02-13 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.47      
 5 REMBLEWSKA Maja 2009-03-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 16.08      

 Bieg 8/ 8 -2.0  M/S 15:03 

 1 BUK Matylda 2005-04-06 SSMKS Parasol Wrocław DS 14.22      
 2 ZYGMUNT Nela 2008-04-28 AL Międzyzdroje ZP 14.50  PB    
 3 WYSOCZAŃSKA Urszula 2006-01-03 KS AZS AWF Wrocław DS 14.67      
 4 ADAMCZEWSKA Zofia 2008-02-15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 14.91      
 5 KOŁACZYŃSKA Wiktoria 2009-01-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 17.31      
 ZWOLIK Amelia 2007-01-01 LKS Polkowice DS DNS      

150 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 11 +1.3  M/S 15:49 

 1 JUREK Konstancja 2006-04-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 20.39      
 2 SZYMAŃSKA Hanna 2006-06-02 AL Międzyzdroje ZP 22.00      
 3 SZEREMETA Katarzyna 2009-12-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 26.22      
 BUDZIŃSKA Anastazja 2005-02-05 LKS Polkowice DS DNS      

 Bieg 2/ 11 +1.2  M/S 15:53 

 1 OŻGA Weronika 2003-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 18.92      
 2 MROWIEC Wiktoria 2005-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 20.53      
 3 SZTANDERA Nikola 2008-06-18 KS AZS AWF Wrocław DS 23.36      
 4 BŁASZCZAK Natalia 2008-10-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 27.01      

 Bieg 3/ 11 -0.5  M/S 15:56 

 1 MIRECKA Julia 2006-06-04 LLKS Osowa Sień LB 20.26      
 2 GAŁKA Anna 2003-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 22.13      
 3 DOWNER Jagoda 2007-11-18 WKS Śląsk Wrocław DS 22.70      
 4 SOBAŃSKA Gabriela 2008-04-04 AL Międzyzdroje ZP 23.16      

 Bieg 4/ 11 +0.6  M/S 15:57 

 1 SKUPIN Amelia 2007-01-24 AL Międzyzdroje ZP 21.86      



 2 MŁYŃSKA Paulina 2008-01-27 AL Międzyzdroje ZP 21.99      
 3 KUCHARCZYK Maja 2008-03-24 AL Międzyzdroje ZP 23.18      
 4 KOLAŃSKA Anna 2008-11-23 AL Międzyzdroje ZP 24.55      

 Bieg 5/ 11 +1.1  M/S 15:59 

 1 KOPEĆ Sylwia 2005-01-01 SSMKS Parasol Wrocław DS 21.35      
 2 CHYRA Kornelia 2007-11-23 SSMKS Parasol Wrocław DS 22.34      
 3 KOŁODZIEJCZYK Julia 2007-10-19 SL GKS Olsza Olszyna DS 23.48      
 4 ILCZENKO Weronika 2008-11-30 AL Międzyzdroje ZP 23.49      

 Bieg 6/ 11 +0.0  M/S 16:00 

 1 GWADERA Aleksandra 2007-12-27 LLKS Osowa Sień LB 20.17      
 2 BUK Matylda 2005-04-06 SSMKS Parasol Wrocław DS 21.16      
 3 FRONTCZAK Katarzyna 2007-01-05 MLKS Rakowice DS 23.74      
 4 SZOLIBA Lena 2007-11-23 KS SMS Szklarska Poręba DS 24.89      

 Bieg 7/ 11 +0.3  M/S 16:02 

 1 JABŁOŃSKA Julia 2007-03-18 KS SMS Szklarska Poręba DS 21.18      
 2 WAWRZYNEK Aleksandra 2007-03-15 SSMKS Parasol Wrocław DS 21.49      
 3 LAPS Zuzanna 2007-11-07 KS SMS Szklarska Poręba DS 22.32      
 LEONARSKA Agata 2008-02-04 KS SMS Szklarska Poręba DS DNS      

 Bieg 8/ 11 +1.2  M/S 16:04 

 1 BUSZTA Karolina 2004-03-23 KL Ziemia Kłodzka DS 20.71      
 2 BUTWICKA Aleksandra 2006-07-03 WKS Śląsk Wrocław DS 22.45      
 3 KUJDA-ROGOWSKA Amelia 2006-11-17 AL Międzyzdroje ZP 23.10      
 4 KALISZ Aleksandra 2011-07-08 KS AZS AWF Wrocław DS 25.92      

 Bieg 9/ 11 +1.0  M/S 16:06 

 1 GRACZ Julia 2005-07-23 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 20.99      
 2 FRONTCZAK Wiktoria 2007-01-05 MLKS Rakowice DS 22.31      
 3 KACPRZYK Natalia 2008-03-17 AL Międzyzdroje ZP 22.69      
 ZAWADZKA Lena 2009-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk CzerwionkaSL DNS      

 Bieg 10/ 11 +0.1  M/S 16:09 

 1 KÖSTER Nicole 2003-03-10 KS SMS Szklarska Poręba DS 20.61      
 2 WINKOWSKA Aleksandra 2008-02-16 WKS Śląsk Wrocław DS 22.27      
 3 KALISZ Zuzanna 2009-06-29 KS AZS AWF Wrocław DS 24.32      
 4 SMOLIŃSKA Aleksandra 2007-05-16 WKS Śląsk Wrocław DS 24.45      

 Bieg 11/ 11 +0.5  M/S 16:11 

 1 ROLSKA Barbara 2001-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 21.04      
 2 ROLSKA Helena 2004-08-02 WKS Śląsk Wrocław DS 21.20      
 3 BRZESKA Wiktoria 2010-10-10 Adam Draczyński Running Team LB 24.90      
 ŁUKASIEWICZ Martyna 2007-02-13 MLKS Rakowice DS DNS      

300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 19   17:30 

 1 KÖSTER Nicole 2003-03-10 KS SMS Szklarska Poręba DS 44.42      
 2 PIENIEK Vanessa 2004-11-23 MKS-MOSM Bytom SL 44.46      
 3 MIELCZAREK Julia 2008-02-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 48.87  PB    
 4 BUTWICKA Aleksandra 2006-07-03 WKS Śląsk Wrocław DS 51.17      

 Bieg 2/ 19   17:36 

 1 BOCHENEK Jagoda 2006-05-27 MKS-MOSM Bytom SL 44.45      
 2 GRACZ Julia 2005-07-23 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 45.65      
 3 DUDA Magdalena 2007-09-06 MKS-MOSM Bytom SL 46.57  PB    
 4 KACZMARCZYK Hanna 2006-09-03 MKS-MOSM Bytom SL 47.89      

 Bieg 3/ 19   17:38 

 1 PARYS Maja 2005-07-15 MKS-MOSM Bytom SL 45.15  PB    
 2 WYSYPOŁ Karolina 2007-06-24 MKS-MOSM Bytom SL 46.34      
 3 ZAMOJSKA Lena 2008-03-02 MKS-MOSM Bytom SL 47.83  PB    
 4 SZTANDERA Nikola 2008-06-18 KS AZS AWF Wrocław DS 52.25  PB    

 Bieg 4/ 19   17:40 

 1 BARANOWSKA Nela 2006-07-28 KS AZS AWF Wrocław DS 45.80      
 2 HOFFMAN Hanna 2010-09-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 51.92  PB    
 3 SMOLIŃSKA Aleksandra 2007-05-16 WKS Śląsk Wrocław DS 54.27      
 4 GRĄDEK Jagoda 2008-11-06 UKS Sprint Legnica DS 55.57      



 Bieg 5/ 19   17:42 

 1 NOWICKA Martyna 2005-08-18 MKS-MOSM Bytom SL 47.57      
 2 WIERZBA Amelia 2003-04-18 KS Victoria Trzebinia MA 47.75      
 3 JAŚKACZEK Małgorzata 2006-10-18 KS Victoria Trzebinia MA 49.73  PB    
 ILCZENKO Weronika 2008-11-30 AL Międzyzdroje ZP DNS      

 Bieg 6/ 19   17:44 

 1 JUREK Konstancja 2006-04-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 45.79      
 2 BUK Matylda 2005-04-06 SSMKS Parasol Wrocław DS 46.50      
 3 CHYRA Kornelia 2007-11-23 SSMKS Parasol Wrocław DS 48.80      
 BOROWSKA Kinga 2006-03-15 SSMKS Parasol Wrocław DS DNS      

 Bieg 7/ 19   17:45 

 1 KIELAR Amelia 2006-07-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 42.15  PB    
 2 WIŚNIEWSKA Aleksandra 2004-09-29 SSMKS Parasol Wrocław DS 45.31  PB    
 3 KOPEĆ Sylwia 2005-01-01 SSMKS Parasol Wrocław DS 46.03      
 4 KOŁODZIEJCZYK Julia 2007-10-19 SL GKS Olsza Olszyna DS 50.39      

 Bieg 8/ 19   17:48 

 1 KUCHARCZYK Maja 2008-03-24 AL Międzyzdroje ZP 49.99  PB    
 2 OLSZAK Antonina 2010-03-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 54.35      
 3 KOLAŃSKA Anna 2008-11-23 AL Międzyzdroje ZP 55.24      
 MŁYŃSKA Paulina 2008-01-27 AL Międzyzdroje ZP DNS      

 Bieg 9/ 19   17:49 

 1 MIRECKA Julia 2006-06-04 LLKS Osowa Sień LB 44.27  PB    
 2 ZYGMUNT Nela 2008-04-28 AL Międzyzdroje ZP 47.25  PB    
 3 SOBAŃSKA Gabriela 2008-04-04 AL Międzyzdroje ZP 52.92      
 4 FRONTCZAK Katarzyna 2007-01-05 MLKS Rakowice DS 55.54      

 Bieg 10/ 19   17:51 

 1 JAKIEL Gabriela 2005-01-17 MKS Szerszeń Bogatynia DS 45.80  PB    
 2 PRUCNAL Karolina 2005-09-23 Adam Draczyński Running Team LB 50.60      
 3 SALA Amelia 2007-04-30 MKS Szerszeń Bogatynia DS 51.08  PB    
 4 FEDORUK Julia 2007-06-09 SSMKS Parasol Wrocław DS 52.65      

 Bieg 11/ 19   17:53 

 1 ZAREMBA Oktawia 2008-01-25 MKS Szerszeń Bogatynia DS 50.33  PB    
 2 SPICH Amelia 2007-12-02 MKS Szerszeń Bogatynia DS 50.45  PB    
 3 LECH Kornelia 2007-06-06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 52.05  PB    
 4 PAPROCKA Natalia 2007-09-11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 54.47  PB    

 Bieg 12/ 19   17:55 

 1 ADAMCZEWSKA Zofia 2008-02-15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 48.46  PB    
 2 BIZOŃ Maria 2008-08-23 SSMKS Parasol Wrocław DS 50.07      
 3 KACPRZYK Natalia 2008-03-17 AL Międzyzdroje ZP 53.12      
 4 KMIECIK Kornelia 2008-04-17 SSMKS Parasol Wrocław DS 53.49      

 Bieg 13/ 19   17:57 

 1 JABŁOŃSKA Julia 2007-03-18 KS SMS Szklarska Poręba DS 51.37      
 2 LAPS Zuzanna 2007-11-07 KS SMS Szklarska Poręba DS 53.89  PB    
 3 SZOLIBA Lena 2007-11-23 KS SMS Szklarska Poręba DS 58.00      
 LEONARSKA Agata 2008-02-04 KS SMS Szklarska Poręba DS DNS      

 Bieg 14/ 19   17:59 

 1 JANIK Agnieszka 2007-10-02 UKS Sokół Żmigród DS 48.90  PB    
 2 DOPIERAŁA Lidia 2009-01-16 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS 52.06      
 3 ZIĘTAL Kornelia 2010-08-22 MLKS Sokół Lubin DS 62.83      
 4 JĘDRAŚ Julia 2012-12-24 MLKS Sokół Lubin DS 69.81      

 Bieg 15/ 19   18:00 

 1 WYSOCZAŃSKA Urszula 2006-01-03 KS AZS AWF Wrocław DS 48.84  PB    
 2 BUSZTA Łucja 2008-01-18 KL Ziemia Kłodzka DS 50.95  PB    
 3 FRONTCZAK Wiktoria 2007-01-05 MLKS Rakowice DS 54.58  PB    
 4 WOJEWÓDKA Marta 2005-09-23 MLKS Rakowice DS 55.34      

 Bieg 16/ 19   18:02 

 1 KAROLCZUK Martyna 2005-09-18 LUKS Boguszyce LD 43.53      
 2 FRĄCKOWIAK Marta 1998-12-31 MKS Siechnice DS 49.96      



 3 PAPROCKA Maja 2009-02-06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 57.59  PB    
 SIKORA Julia 2003-02-22 SSMKS Parasol Wrocław DS DNS      

 Bieg 17/ 19   18:04 

 1 PŁOCICA Gabriela 2009-07-05 KS Victoria Trzebinia MA 49.79  PB    
 2 SUŁKOWSKA Weronika 2008-10-15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 50.28  PB    
 3 WERNER Barbara 2010-07-22 MLKS Sokół Lubin DS 57.09      
 4 KOWALSKA Zofia 2011-08-08 MLKS Sokół Lubin DS 62.40      

 Bieg 18/ 19   18:06 

 1 STRASZKO Pola 2008-02-07 WLKS Wrocław DS 46.53  PB    
 2 BOKWA Alina 2008-09-06 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS 52.26      
 3 KUBASIEWICZ Maja 2010-01-20 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS 52.75      

 Bieg 19/ 19   18:08 

 1 GAMROT Zuzanna 2005-02-24 SSMKS Parasol Wrocław DS 46.49      
 2 FABIJAN Aleksandra 2009-06-13 MKS Siechnice DS 55.97  PB    
 3 ANDRZEJEWSKA Dominika 2012-04-21 MLKS Sokół Lubin DS 65.26      

500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   15:23 

 1 WOJEWÓDKA Marta 2005-09-23 MLKS Rakowice DS 1:34.92      
 2 ZIELONKO Zuzanna 2004-01-17 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:35.88      
 3 SPICH Kinga 2008-06-27 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1:37.20      
 4 JANIAK Julia 2008-08-11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1:37.81      
 5 WÓJTOWICZ Marlena 2010-12-10 MLKS Sokół Lubin DS 1:46.24      
 6 ŁUKASIK Aleksanndra 2008-04-21 MLKS Rakowice DS 1:51.90      
 7 ROZMUS Oliwia 2011-10-17 MLKS Sokół Lubin DS 1:57.96      
 8 ROZMUS Pola 2011-10-17 MLKS Sokół Lubin DS 2:08.34      
 9 PADUCH Izabella 2011-11-07 MLKS Sokół Lubin DS 2:08.38      
 LEONARCZYK Hanna 2008-12-09 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS DNS      
 KUBASIEWICZ Maja 2010-01-20 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS DNS      

600 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 8   16:45 

 1 CIEŚLIK Wiktoria 2004-03-08 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:38.49  PB    
 2 WIŚNIEWSKA Aleksandra 2004-09-29 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:38.55  PB    
 3 KRUPA Urszula 2004-02-10 KL Ziemia Kłodzka DS 1:40.91  PB    
 4 KLATKA Anna 2005-03-02 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:41.54  PB    
 5 HREBENIUK Zuzanna 2010-09-29 Adam Draczyński Running Team LB 1:50.69      
 6 MARCINIAK Maja 2006-06-25 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS 1:51.53      
 7 ZAWADA Karolina 2005-07-09 MKS Bolesłavia BolesławiecDS 1:52.23      
 8 SAWICKA Amelia 2008-09-26 UKS Sprint Legnica DS 1:58.31      
 NOWAK Nadia 2004-03-24 WLKS Wrocław DS DNS      

 Bieg 2/ 8   16:55 

 1 JAROŃ Zuzanna 2008-08-03 MKS-MOSM Bytom SL 1:48.09  PB    
 2 SOKÓŁ Małgorzata 2008-02-03 MKS-MOSM Bytom SL 1:48.77  PB    
 3 HARASYM Michalina 2008-10-23 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:55.27      
 4 WINKOWSKA Aleksandra 2008-02-16 WKS Śląsk Wrocław DS 2:02.80      
 5 WIELICZKO Sandra 2010-03-01 Adam Draczyński Running Team LB 2:05.03      
  

 Bieg 3/ 8   16:58 

 1 WASZCZYK Martyna 2005-07-30 KL Ziemia Kłodzka DS 1:47.49  PB    
 2 BOROWSKA Kinga 2006-03-15 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:50.85  PB    
 3 ICIASZEK Kinga 2008-11-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:54.78  PB    
 4 SZCZĘSNA Kamila 2007-06-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:00.32      
 5 KAŁWIŃSKA Oliwia 2008-06-03 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS 2:04.67      
 6 WIATR Marta 2010-10-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:07.94      



 GOLEC Lena 2009-07-21 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS      
  

 Bieg 4/ 8   17:00 

 1 MIELNICZUK Hanna 2009-04-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:00.88      
 2 PIWOWARCZYK Liwia 2007-05-15 Adam Draczyński Running Team LB 2:07.46  PB    
 3 POJNAR Paulina 2010-11-28 Adam Draczyński Running Team LB 2:09.90      
 4 ROSTKOWSKA Olga 2011-10-29 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:13.17  PB    
 5 TONDEL Hanna 2011-07-26 Adam Draczyński Running Team LB 2:15.87      
 6 PRZYBYŁA Liliana 2013-02-02 Adam Draczyński Running Team LB 2:18.88      
  

 Bieg 5/ 8   17:04 

 1 LIBER Milena 2007-08-17 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:57.70      
 2 BRODALA Zuzanna 2008-06-29 UKS Sokół Żmigród DS 1:59.80  PB    
 3 LUBOS Małgorzata 2008-04-09 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:00.86      
 4 LEWICKA Marcelina 2007-12-22 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS 2:11.17      
 5 KAMIŃSKA Lena 2011-01-03 UKS Sokół Żmigród DS 2:14.64  PB    

 Bieg 6/ 8   17:08 

 1 WRZESIAK Natalia 2007-05-27 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS 1:57.47      
 2 ZAWADZKA Nikola 2007-09-20 KL Ziemia Kłodzka DS 1:58.45      
 3 DROBIK Malwina 2006-10-07 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:00.66      
 4 ADAMSKA Jowita 2007-07-31 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS 2:13.15      
 5 PŁOCH Olivia 2009-09-27 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS 2:21.24      

 Bieg 7/ 8   17:10 

 1 WIDULIŃSKA Wiktoria 2003-09-22 MLKS Sokół Lubin DS 1:52.69      
 2 SIKORA Wiktoria 2008-01-13 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:00.87      
 3 WASILUK Julia 2007-06-19 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:05.76      
 4 PIECHURSKA Kaja 2008-04-05 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:06.36      
 5 ZIMMER Antonina 2008-08-14 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:07.63      
  

 Bieg 8/ 8   17:14 

 1 KĘDER Gabriela 2010-05-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:59.52  PB    
 2 BILIŃSKA Zuzanna 2010-04-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:05.16      
 3 HIBNER Emilia 2012-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo WP 2:13.34      
 4 KRAWIEC Julia 2010-09-08 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:18.94      

1000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3   16:13 



 1 KOŁODZIEJ Natalia 2004-01-02 MUKS Gim 2 Nysa OP 3:10.46  PB    
 2 KOPEĆ Gabierla 2006-04-12 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:24.88  PB    
 3 ZDOBYLAK Zofia 2007-06-02 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:28.63  PB    
 4 SZCZĘSNA Amelia 2007-06-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:34.34      
 5 DRĄŻEK Oliwia 2008-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:42.88  PB    
 6 RĄCZKA Natalia 2009-09-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:44.84  PB    
 7 MAGDZIARCZYK Aniela 2009-11-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:55.02      
 8 KOGUT Kinga 2009-11-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:57.36  PB    
 9 KONSEWICZ Hanna 2008-12-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:58.27  PB    
 10 WOJEWÓDKA Agnieszka 2005-09-23 MLKS Rakowice DS 4:16.18      
 PAJĘCKA Lena 2007-10-25 WLKS Wrocław DS DNS      

 Bieg 2/ 3   16:21 

 1 ŚCISŁOWSKA Julia 2003-01-26 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:52.68  PB    
 2 WÓJCIK Alicja 2003-06-23 MKS-MOSM Bytom SL 2:55.01      
 3 SIKORA Julia 2003-02-22 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:04.26  PB    
 4 PIECHOWICZ Katarzyna 2002-10-21 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:04.64      
 5 PAJĘCKA Lena 2007-10-25 WLKS Wrocław DS 3:05.93      
 6 AUGUSTINIOK Kamila 2006-01-10 MKS-MOSM Bytom SL 3:05.95      
 7 CIEMIERZEWSKA Maria 2003-10-30 LLKS Osowa Sień LB 3:27.78  PB    
 8 ZAWADA Marcelina 2007-01-20 MKS Bolesłavia BolesławiecDS 3:33.08      
 9 WAWRZYKOWSKA Jagoda 2006-06-17 MKST Astra Nowa Sól LB 3:34.64      
 10 STEFANIUK Alicja 2009-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 4:09.42      
 11 SKIBICKA Lena 2009-09-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 4:13.39      
 MORMAN Dorota 2006-06-03 MLKS Rakowice DS DNS      

 Bieg 3/ 3   16:27 

 1 ŁUSZCZKI Nadia 2006-11-10 MKS-MOSM Bytom SL 3:15.94  PB    
 2 BIEZMIENOW Oliwa 2007-11-18 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS 3:20.46      
 3 JAWORSKA Oliwia 2007-03-03 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3:25.04      
 4 GERMATA Majka 2006-08-12 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:27.17      
 5 FABIJAN Maria 2001-01-26 MKS Siechnice DS 3:35.92      
 6 BUŁKOWSKA SARA 2007-12-04 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:39.62      
 7 TRACZ Natalia 2009-07-02 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS 3:43.90      
 8 SROKA Maja 2010-08-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 4:29.81      
 KAMIŃSKA Natalia 2011-01-03 UKS Sokół Żmigród DS DNS      

2000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   18:36 

 1 BIELAK Natalia 2002-05-10 KS SMS Szklarska Poręba DS 6:20.70      
 2 DUDEK Agnieszka 2004-04-15 MUKS Gim 2 Nysa OP 6:44.97  PB    
 3 MŁYNARCZYK Liliana 2003-08-30 MKST Astra Nowa Sól LB 6:46.78      
 4 KAROLCZUK Aleksandra 2004-09-28 LUKS Boguszyce LD 6:57.63  PB    
 5 CHOROSTKOWSKA Zofia 2004-09-16 MKST Astra Nowa Sól LB 7:09.47      
 6 KORWEL Martyna 2005-11-20 MKST Astra Nowa Sól LB 7:12.89      
 7 JANKOWSKA Karolina 1993-11-26 UKS Czwórka Kościan WP 7:15.88      
 8 JAŚKACZEK Julia 2004-10-26 KS Victoria Trzebinia MA 7:26.36      
 9 WRÓBEL Paulina 2004-08-19 WKS Oleśniczanka OleśnicaDS 7:36.27      
 10 BIEGAŃSKA Gabriela 2005-04-19 KS SMS Szklarska Poręba DS 7:41.85  PB    
 WALIDUDA Anna 1981-03-26 LZS KL Kotwica Brzeg OP DNS      



 Międzyczasy 
 1000m 105 Natalia BIELAK 3:11.7 

Mila kobiet 

 Bieg 1/ 1   19:11 

 1 HAŁACZKIEWICZ Sylwia 1982-11-22 STS Skarżysko-Kamienna SK 5:43.25      
 WOJEWÓDKA Agnieszka 2005-09-23 MLKS Rakowice DS DNF      

5000 m chód kobiet 

 Bieg 1/ 1   13:30 

 1 CICHOSZ Maria 2005-05-26 SSMKS Parasol Wrocław DS 29:01.89      
 2 KRAWIEC Laura 2003-09-09 SSMKS Parasol Wrocław DS 29:16.33  PB    
 3 NIEWIEDZIAŁ Wiktoria 2003-01-18 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 30:06.31      

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 ŚLAWSKA Kamila 2003-01-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.36      
 2 DZIEMIDOWICZ Ewa 2002-09-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 7.97      
 LEPA Roksana 2003-08-26 LKS Polkowice DS DNS      

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:35 

 1 GNYP Alicja 2005-08-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.89  PB    
 2 KACZMAREK Kinga 2005-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.50  PB    
 3 KLIMCZAK Klaudia 2004-07-21 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.01  SB    
 4 KUBIS Paulina 2004-03-24 WLKS Wrocław DS 10.71      
 5 WRÓBEL Małgorzata 2005-11-17 LKS Polkowice DS 10.54  PB    
 6 RUGOWSKA Anna 2004-05-26 WLKS Wrocław DS 10.22  PB    
 7 DRZYZGA Julia 2006-04-04 LKS Polkowice DS 9.85      
 8 PABJANEK Nikola 2004-09-01 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.84  PB    
 9 NOWACKA Wiktoria 2006-08-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.45  PB    
 10 ŚLEDZIŃSKA Martyna 2006-06-22 KS Victoria Trzebinia MA 9.11      
 11 GABIŃSKA Oliwia 2005-11-09 WLKS Wrocław DS 8.69  PB    
 12 SZUMNA Zuzanna 2007-10-27 UKS Sokół Żmigród DS 8.57      
 13 OLEJNICZAK Zuzanna 2007-07-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.40      
 14 PAPIERSKA Martyna 2006-02-13 WLKS Wrocław DS 8.30      
 15 ORŁOWSKA Maria 2007-03-27 LLKS Osowa Sień LB 7.01      
 16 ZALEJSKA Oliwia 2007-10-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.00      
 17 PAJĘCKA Lena 2007-10-25 WLKS Wrocław DS 6.76      
 18 SZAJTER Patrycja 2007-02-13 KL Ziemia Kłodzka DS 6.29      

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 18:54 

 1 MAJCHER Nicola 2004-02-23 LKS Polkowice DS 38.44      
 2 SZUMNA Zuzanna 2007-10-27 UKS Sokół Żmigród DS 24.97      
 3 KUBIS Paulina 2004-03-24 WLKS Wrocław DS 24.25      
 4 ORŁOWSKA Maria 2007-03-27 LLKS Osowa Sień LB 24.14  PB    
 5 JANCZYŃSKA Laura 2005-08-29 UKS Sprint Legnica DS 24.00      
 6 RUGOWSKA Anna 2004-05-26 WLKS Wrocław DS 22.78      
 7 GABIŃSKA Oliwia 2005-11-09 WLKS Wrocław DS 19.66      
 8 JUREWICZ Oliwia 2007-06-17 MKS Szerszeń Bogatynia DS 17.74      
 9 ŚLEDZIŃSKA Martyna 2006-06-22 KS Victoria Trzebinia MA 11.70      

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 18:54 

 1 LEPA Roksana 2003-08-26 LKS Polkowice DS 41.50 PB  
 2 DZIEMIDOWICZ Ewa 2002-09-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 34.30 PB  

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 17:40 



 1 RUGOWSKA Anna 2004-05-26 WLKS Wrocław DS 5.65      
 2 STERENGA Martyna 2005-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.64  PB    
 3 KUBIS Paulina 2004-03-24 WLKS Wrocław DS 5.45      
 4 POLEROWICZ Ada 2002-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.31      
 5 KIELAR Amelia 2006-07-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.18      
 6 OLSZAK Maja 2004-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.16      
 7 PAPIERSKA Martyna 2006-02-13 WLKS Wrocław DS 5.04  PB    
 8 PAJĘCKA Lena 2007-10-25 WLKS Wrocław DS 4.66      
 9 DZIEMIDOWICZ Ewa 2002-09-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 4.65      
 10 JANIK Agnieszka 2007-10-02 UKS Sokół Żmigród DS 4.52      
 11 GABIŃSKA Oliwia 2005-11-09 WLKS Wrocław DS 4.48  PB    
 12 MALARA Aleksandra 2006-06-26 MUKS Gim 2 Nysa OP 4.48      
 13 MARGASIŃSKA Karolina 2005-08-10 KL Ziemia Kłodzka DS 4.45      
 14 MIRECKA Julia 2006-06-04 LLKS Osowa Sień LB 4.24  PB    
 15 SPICH Amelia 2007-12-02 MKS Szerszeń Bogatynia DS 4.21      
 16 LECH Kornelia 2007-06-06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 4.04      
 17 JAŚKACZEK Małgorzata 2006-10-18 KS Victoria Trzebinia MA 3.72      
 18 PAPROCKA Natalia 2007-09-11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.64      
 19 ŁUCZAK Natalia 2007-10-02 KL Ziemia Kłodzka DS 2.30      

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 18:30 

 1 GAŁKA Anna 2003-02-09 WKS Śląsk Wrocław DS 11.12      
 2 ROLSKA Barbara 2001-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 10.56      
 3 PABJANEK Nikola 2004-09-01 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 10.21  PB    
 4 ROLSKA Helena 2004-08-02 WKS Śląsk Wrocław DS 10.12  PB    

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 KOGUT Oliwia 2008-03-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.10  PB    
 2 GÓRECKA Wiktoria 2008-01-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 6.70      
 3 WERNER Blanka 2009-07-01 MLKS Sokół Lubin DS 5.55      
 4 PIOTRKOWICZ Lena 2011-05-10 MLKS Sokół Lubin DS 5.18      
 5 Dłubała Matylda 2010-05-28 MLKS Sokół Lubin DS 5.01  PB    
 ŁUKASIEWICZ Martyna 2007-02-13 MLKS Rakowice DS DNS      
 UCIŃSKA Zuzanna 2008-09-11 MLKS Sokół Lubin DS DNS      

Skok w dal ze strefy K U12 

 FINAŁ 15:35 

 1 KĘPIŃSKA Julia 2010-04-08 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.41  PB    
 2 OLSZAK Antonina 2010-03-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.85  PB    
 3 ZAWADZKA Karolina 2010-10-20 KL Ziemia Kłodzka DS 3.55  PB    
 FRONTCZAK Katarzyna 2007-01-05 MLKS Rakowice DS DNS      

Skok w dal ze strefy K U14 

 FINAŁ 15:00 

 1 FRONTCZAK Wiktoria 2007-01-05 MLKS Rakowice DS 4.64  PB    
 2 PIWKO Magdalena 2009-03-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.57  PB    
 3 BŁAWAT Zuzanna 2008-04-22 UKS Olimpijczyk 46 WrocławDS 4.57  PB    
 4 MIELCZAREK Julia 2008-02-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.55  PB    
 5 ZYGMUNT Nela 2008-04-28 AL Międzyzdroje ZP 4.43      
 6 ZAREMBA Oktawia 2008-01-25 MKS Szerszeń Bogatynia DS 4.33  PB    
 7 OLEJARZ Zofia 2008-05-12 MKS Szerszeń Bogatynia DS 4.27  PB    
 8 WOŁKOW Hanna 2008-09-12 AL Międzyzdroje ZP 4.17  PB    
 9 DZIURZYŃSKA Julia 2008-03-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.15  PB    
 10 PŁOCICA Gabriela 2009-07-05 KS Victoria Trzebinia MA 4.15  PB    
 11 SUŁKOWSKA Weronika 2008-10-15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 4.15      
 12 FRONTCZAK Katarzyna 2007-01-05 MLKS Rakowice DS 4.15      
 13 SZCZEPAŃSKA Julia 2008-07-03 UKS Olimpijczyk 46 WrocławDS 4.06  PB    
 14 ZIELIŃSKA Róża 2009-06-18 KL Ziemia Kłodzka DS 3.85  PB    
 15 SPICH Kinga 2008-06-27 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.79  PB    
 16 MIELNICZUK Hanna 2009-04-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.78      
 17 KOŁACZYŃSKA Wiktoria 2009-01-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.59      
 18 KARGOL Zofia 2009-04-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 3.50  PB    
 19 JANIAK Julia 2008-08-11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.47      
 ŁUKASIEWICZ Martyna 2007-02-13 MLKS Rakowice DS DNS      

Wieloskok K U16 



 FINAŁ 18:30 

 1 GWADERA Aleksandra 2007-12-27 LLKS Osowa Sień LB 10.06      
 2 JANCZAK Dagmara 2007-09-02 LKS Polkowice DS 10.02      
 3 PAPIERSKA Martyna 2006-02-13 WLKS Wrocław DS 9.89  PB    
 4 DOWNER Jagoda 2007-11-18 WKS Śląsk Wrocław DS 9.60      
 ZWOLIK Amelia 2007-01-01 LKS Polkowice DS DNS      

60 metrów K U14 

 Bieg 1/ 4 +1.1  M/S 14:13 

 1 STRASZKO Pola 2008-02-07 WLKS Wrocław DS 8.61  PB    
 2 MŁYŃSKA Paulina 2008-01-27 AL Międzyzdroje ZP 9.03      
 3 KUCHARCZYK Maja 2008-03-24 AL Międzyzdroje ZP 9.41  PB    
 4 ILCZENKO Weronika 2008-11-30 AL Międzyzdroje ZP 9.54      
 5 KALISZ Zuzanna 2009-06-29 KS AZS AWF Wrocław DS 9.58  PB    
 6 KOLAŃSKA Anna 2008-11-23 AL Międzyzdroje ZP 10.00  PB    

 Bieg 2/ 4 +1.0  M/S 14:16 

 1 ZAWADZKA Lena 2009-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk CzerwionkaSL 8.01  PB    
 2 SOBAŃSKA Gabriela 2008-04-04 AL Międzyzdroje ZP 9.09  PB    
 3 PŁOCICA Gabriela 2009-07-05 KS Victoria Trzebinia MA 9.10      
 4 SZTANDERA Nikola 2008-06-18 KS AZS AWF Wrocław DS 9.20  PB    
 UCIŃSKA Zuzanna 2008-09-11 MLKS Sokół Lubin DS DNS      
 JANISZEWSKA Oliwia 2009-01-19 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS      

 Bieg 3/ 4 +0.0  M/S 14:17 

 1 KACPRZYK Natalia 2008-03-17 AL Międzyzdroje ZP 9.08      
 2 BUSZTA Łucja 2008-01-18 KL Ziemia Kłodzka DS 9.28  PB    
 3 TADEUSZ Adrianna 2009-02-13 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.58      
 4 ZIELIŃSKA Róża 2009-06-18 KL Ziemia Kłodzka DS 9.59  PB    
 5 PROTTUNG Paulina 2008-08-07 KL Ziemia Kłodzka DS 9.79      
 6 REMBLEWSKA Maja 2009-03-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.98      

 Bieg 4/ 4 -1.1  M/S 14:19 

 1 BŁAWAT Zuzanna 2008-04-22 UKS Olimpijczyk 46 WrocławDS 9.13      
 2 SZCZEPAŃSKA Julia 2008-07-03 UKS Olimpijczyk 46 WrocławDS 9.14  PB    
 3 BRODALA Zuzanna 2008-06-29 UKS Sokół Żmigród DS 9.55  PB    
 4 SZEREMETA Katarzyna 2009-12-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.09  PB    


